

## Maine Department of Transportation Tabulation of Bids

**Contract ID: PH20250122ELR5**

**Letting date: February 19, 2025**

**TOWN/CITY/REGION: Region 5**

**Contract Description: On Call Electrical Services**

|                                       |          | RLC Energy, LLC |              | Ken L Electric, Inc |              | McLaughlin Electric, LLC |              | Hedstrom Electric |              |
|---------------------------------------|----------|-----------------|--------------|---------------------|--------------|--------------------------|--------------|-------------------|--------------|
| Item Description and Units            | Quantity | Unit Price      | Amount       | Unit Price          | Amount       | Unit Price               | Amount       | Unit Price        | Amount       |
| Master Electrician                    | 1,500    | \$95.00         | \$142,500.00 | \$107.00            | \$160,500.00 | \$100.00                 | \$150,000.00 | \$120.00          | \$180,000.00 |
| Journeyman Electrician                | 500      | \$85.00         | \$42,500.00  | \$97.00             | \$48,500.00  | \$100.00                 | \$50,000.00  | \$120.00          | \$60,000.00  |
| Electrician Helper                    | 500      | \$75.00         | \$37,500.00  | \$72.00             | \$36,000.00  | \$50.00                  | \$25,000.00  | \$80.00           | \$40,000.00  |
| Service Truck                         | 1,500    | \$65.00         | \$97,500.00  | \$52.00             | \$78,000.00  | \$12.00                  | \$18,000.00  | \$20.00           | \$30,000.00  |
| Bucket Truck                          | 300      | \$85.00         | \$25,500.00  | \$102.00            | \$30,600.00  | \$180.00                 | \$54,000.00  | \$80.00           | \$24,000.00  |
| TOTAL BID (original contract amount): |          | \$345,500.00    |              | \$353,600.00        |              | \$297,000.00             |              | \$334,000.00      |              |

*Continued:*

|                                       |          | R. L. Todd and Son, Inc. |              | Dagle Electrical Construction Corp |              | Greenlaw Electric, LLC |              |
|---------------------------------------|----------|--------------------------|--------------|------------------------------------|--------------|------------------------|--------------|
| Item Description and Units            | Quantity | Unit Price               | Amount       | Unit Price                         | Amount       | Unit Price             | Amount       |
| Master Electrician                    | 1,500    | \$79.00                  | \$118,500.00 | \$206.00                           | \$309,000.00 | \$95.00                | \$142,500.00 |
| Journeyman Electrician                | 500      | \$79.00                  | \$39,500.00  | \$199.00                           | \$99,500.00  | \$85.00                | \$42,500.00  |
| Electrician Helper                    | 500      | \$55.00                  | \$27,500.00  | \$129.00                           | \$64,500.00  | \$60.00                | \$30,000.00  |
| Service Truck                         | 1,500    | \$22.00                  | \$33,000.00  | \$58.00                            | \$87,000.00  | \$22.00                | \$33,000.00  |
| Bucket Truck                          | 300      | \$85.00                  | \$25,500.00  | \$78.00                            | \$23,400.00  | \$150.00               | \$45,000.00  |
| TOTAL BID (original contract amount): |          | \$244,000.00             |              | \$583,400.00                       |              | \$293,000.00           |              |